
UCHWAŁA NR XXXIX/245/22 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie przystąpienia  do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Jedlina-Zdrój dla części działki nr 478/6 (obręb Jedlina-

Zdrój) oraz działek nr 246 i 247 (obręb Glinica) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.), art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Jedlina-Zdrój, przyjętego Uchwałą Nr XXXIX/208/2010 Rady Miasta Jedlina-Zdrój 
z dnia 10 listopada 2010 r. dla części działki nr 478/6 (obręb Jedlina-Zdrój) oraz działek nr 246 i 247 (obrb 
Glinica). 

2. Zasięg zmiany Studium przedstawia załącznik graficzny. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/229/21 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie przystąpienia  do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Jedlina-Zdrój. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maja Drapich 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4FBA047-7A5D-4278-8650-B67CA202E73A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/245/22 
Rady Miasta Jedlina-Zdrój  

z dnia 24 lutego 2022 r.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4FBA047-7A5D-4278-8650-B67CA202E73A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.) rada gminy podejmuje uchwałę o przystąpieniu 
do sporządzania studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy w celu 
określenia polityki przestrzennej gminy, w tym lokalnych zasad zagospodarowania przestrzennego. Celem 
przystapienia do opracowania zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego  Gminy Jedlina-Zdrój dla części działki nr 478/6 (obręb Jedlina-Zdrój) oraz działek nr 
246 i 247 (obręb Glinica) jest  wskazanie w Studium terenów pod budowę kolejki gondolowej na 
górę Jałowiec. Z uwagi na trwające prace legislacyjne nad zmianą ustawy o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym i oczekiwanie na nowe rozwiązania prawne, zrezygnowano ze 
zmiany Studium dla całego miasta.  

W powyższych okoliczniościach podjęcie nieniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4FBA047-7A5D-4278-8650-B67CA202E73A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



